
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дев’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 травня 2021  
 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
інвентаризації  земель 
колективної власності  
 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель колективної власності ліквідованого колективного 

сільськогосподарського підприємства імені Леніна в межах перспективного 

розширення 4-ого відсіку хвостосховища за межами населених пунктів на 

території Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

Кременчуцького району Полтавської області, відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 79-1, 

186 Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 57 Закону України «Про 

землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол №7 від 11.05.2021 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель колективної власності ліквідованого колективного 

сільськогосподарського підприємства імені Леніна в межах перспективного 

розширення 4-ого відсіку хвостосховища за межами населених пунктів на 

території Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

Кременчуцького району Полтавської області, загальною площею 33,7080 га, 

згідно з додатком. 

2. Відділу у м. Горішніх Плавнях міськрайонного управління у 

Кременчуцькому районі та мм. Кременчуці, Горішніх Плавнях Головного 

управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 

результати інвентаризації землі згідно площ та складу земельних угідь 

земельних ділянок, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель, загальною площею 33,7080 га, згідно з додатком. 

 
 

 

Міський голова                        (підписано)                         Дмитро БИКОВ 
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Додаток  

до рішення 9 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

восьмого скликання 

18.05.2021 

 

Зведені показники проведеної інвентаризації земель  
 

№ 

п/п 

Землекористувачі, власники, та інші землі, 

не надані у власність і користування 

Сформовані земельні ділянки  за інвентаризацією 

Кадастровий номер Площа, га 
Код згідно 

КВЦПЗ 

1 

Горішньоплавнівська міська рада**(рілля, 

чагарникова рослинність природного 

походження) 

5322485600:03:000:0344 12,7002 16.00 

2 
Горішньоплавнівська міська 

рада**(польовий шлях) 

5322485600:03:000:0346 
0,4800 

16.00 

3 
Горішньоплавнівська міська 

рада**(польовий шлях) 

5322485600:03:000:0348 
0,8145 

16.00 

4 

 Горішньоплавнівська міська 

рада**(чагарникова рослинність 

природного походження) 

5322485600:03:000:0347 
0,1911 

16.00 

5 
 Горішньоплавнівська міська 

рада**(польовий шлях) 

5322485600:03:000:0345 
0,3095 

16.00 

6 
 Горішньоплавнівська міська 

рада**(польовий шлях) 

5322485600:03:000:0342 
0,6235 

16.00 

7 
Горішньоплавнівська міська рада**(госп. 

двір-не діючий) 

5322485600:04:000:0152 
0,5937 

16.00 

8 
 Горішньоплавнівська міська 

рада**(дорога) 

5322485606:06:002:0034 
0,4420 

16.00 

9 
Горішньоплавнівська міська рада**(госп. 

двір-не діючий) 

5322485600:04:000:0151 
15,6295 

16.00 

 

10 

Горішньоплавнівська міська 

рада**(польовий шлях) 

5322485600:04:000:0150 
0,3043 

16.00 

11 

Горішньоплавнівська міська 

рада**(чагарникова рослинність 

природного походження) 

5322485600:03:000:0343 
1,6113 

16.00 

12 
Горішньоплавнівська міська рада**(КТП-

17 с. Махнівка) 

5322485600:04:000:0153 
0,0032 

14.02 

13 
Горішньоплавнівська міська рада**(опора 

ЛЕП 10кВ) 

5322485600:04:000:0154 
0,0024 14.02 

14 
Горішньоплавнівська міська рада**(опора 

ЛЕП 10кВ) 

5322485600:04:000:0155 
0,0014 14.02 

15 
Горішньоплавнівська міська рада**(опора 

ЛЕП 10кВ) 

5322485600:04:000:0156 
0,0014 14.02 

РАЗОМ   33,7080   

 Примітка: ** землі комунальної власності    

 

 

Начальник відділу містобудівного кадастру  
та земельних відносин, заступник начальника  
Управління містобудування  
та земельних відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району  
Полтавської області   (підписано)       Ольга ОХТИРСЬКА 
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